
7. července 2014

Pondělí

číslo 9

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Jasno až polojasno, nejvyšší teplota 26 °C

Výhled na dnešek: Skoro jasno až polojasno. Postupně možnost bouřek Nejvyšší teploty až 31 °C

Událost dne včerejšího: Návštěvy

Denní hlídka:
Oddíl č. 1 - ZLATNICE (Žlutá) Foto ze včerejšího dne:

Vedoucí dne:
Beran Tomáš

Téma dne:
První školní den

Program:
7:30
Budíček
7.30 - 8:00
Rozcvička, ranní umývání
8:00 - 8:30
Snídaně
8:30 - 9:00
Dopolední nástup
9:00 - 12:00
Dopolední program -

Výroba draků
Trh s ovocem

12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 13:30
Polední klid, odpolední nástup
13:30 - 16:00

Poznávání zvířátek

16:00 - 16:30
Svačina
16:30 - 18:00

Svlékací had
18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00

Motýlci
Grunty gruntům

21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Rok na vsi

2014



Noční hlídky:
22:00 - 23:30

Zálabská Eliška (12)
 + Prchlíková Lenka (12)
 + Brebtová Sabina (11)

23:30 - 1:00
Adámková Klára (2)

 + Dolejší Šárka (2)
1:00 - 2:30

Chaloupská Iveta (2)
 + Pospíšilová Lucie (2)

2:30 - 4:00
Vaněk František (3)

 + Tarnovský Lukáš (3)
4:00 - 5:30

Vejnar Zdeněk (3)
 + Pičman David (3)

5:30 - 7:00
Vaněk František (3)

 + Tarnovský Lukáš (3)

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Houska se sýrovou pomazánkou, čaj
Svačina: Ovoce - jablko
Oběd: Vývar s těstovinami

Kuřecí řízek, bramborová kaše, okurkový salát, čaj
Svačina: Přesnídávka, houska

Večeře: Bramborový guláš, chléb, čaj

2 520

Červená4 Rudošice 635

3 530

Zelená
Smíškov

Modrá
Jedovatá Lhota

bodů
Přenos

1 580
Žlutá

Zlatnice 70

1. místo

BodůGrunty 
gruntům

Strašidelná 
kostka Lov zlata Skluzavka Celkem

za den bodů
1. místo 4. místo 3. místo 2. místo 650

25 10 15 20
1. místo 4. místo 3. místo 75 595

25 25 10 15
1. místo 3. místo 1. místo 1. místo 620

25 15 25 25
90

2. místo 2. místo 4. místo 50 685
20 20 10


